Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад №215»
344091, г. Ростов-на-Дону, пр-кт .Коммунистический 36/1; тел.(факс): 8(863) 224-13-29  e-mail:buratino215@mail/ru
ОКПО  53521638   ОГРН 1026104364252   ИНН/КПП 6168099008/616801001

ПРИКАЗ

01.03.2022.											№ 39
 О зачислении
В соответствии с приказом  Министерства образования  и науки РФ от 08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Регламентом по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования, на основании путевки-направления МКУ Советского района Администрации города Ростова-на-Дону в МБДОУ №215, личного заявления родителей (законных представителей), медицинского заключения, и Договорами об образовании» родителей (законных представителей) в МБДОУ № 215
Приказываю:
1. Зачислить на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ № 215 01.03.2022:
	№ п/п
	Фамилия Имя
	Дата зачисления
	Год рождения
	Груп-па

	1.
	Столяренко Арину Вячеславовну
	01.03.2022
	13.04.2016
	7

3.	Врачу-педиатру Хворостовой В.А. и медицинской сестре Чмелевой С.А. МБУЗ «Детская городская поликлиника № 45 города Ростова-на-Дону»  осуществить  прием детей в соответствии с индивидуальной медицинской картой ребенка для образовательных учреждений дошкольного образования (форма №026/у-2000),
3.	Делопроизводителю внести воспитанника в списочный состав и табель посещаемости соответствующей возрастной группы
4.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий								Деникова О.Ю.